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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA E-PYME                    92-00147402-3 1,841,467.92 100.00% 1,191,963.79 100.00% 0.03 7,079.00   

TOTAL                         1,841,467.92 100.00% 1,191,963.79 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA E-PYME                 92-00147402-3 0.03 0.00

     TOTAL 0.03 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA E-PYME 92-00147402-3 CLABE  014374920014740239    

 SALDO PROMEDIO          2,319,507.43 SALDO INICIAL           1,841,467.92 + INTERESES BRUTOS                  .03

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             7,935,156.79 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               8,584,660.92 = INTERESES NETOS                   .03

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 30/09/2020 = SALDO ACTUAL          1,191,963.79 COMISIONES COBRADAS            7,079.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA E-PYME 92-00147402-3

(Saldo Inicial de $1,841,467.92)

Comisiones
7,079.00

Otros Cargos
8,577,581.92

Saldo final
1,191,963.79

Abonos
7,935,156.79

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA E-PYME 92-00147402-3 CLABE  014374920014740239 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-AGO-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,841,467.92

 01-SEP-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2020 AL 31-08-2020                      0.03                               1,841,467.95

 01-SEP-2020 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000133 AGO 2020                                             2,394.00         1,839,073.95

 01-SEP-2020 0000000  I V A AGO 2020                                                                                 383.04         1,838,690.91

 01-SEP-2020 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E PYME AGO 2020                                                           399.00         1,838,291.91

 01-SEP-2020 0000000  I V A AGO 2020                                                                                  63.84         1,838,228.07

 01-SEP-2020 0017471  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEFR5208286A0                                     9,498.00         1,828,730.07

 01-SEP-2020 0017549  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAPJ890217D41                                    16,326.64         1,812,403.43

 01-SEP-2020 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-006388698                                                      299.00         1,812,104.43
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-SEP-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          47.84         1,812,056.59

 01-SEP-2020 0000000  DOMIC COM USO TPV AFIL.-006388698                                                              150.00         1,811,906.59

 01-SEP-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          24.00         1,811,882.59

 01-SEP-2020 0017588  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00         1,809,882.59

 01-SEP-2020 0017578  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00         1,807,882.59

 01-SEP-2020 0017536  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEGC701010U57                                             1,507.00         1,806,375.59

 01-SEP-2020 0017539  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REAE7612312QA                                            17,992.00         1,788,383.59

 01-SEP-2020 0017585  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,282.50         1,777,101.09

 01-SEP-2020 0017591  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,000.00         1,776,101.09

 01-SEP-2020 0017567  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEGR881203U4A                                             4,500.00         1,771,601.09

 01-SEP-2020 5511460  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:28                                 10,000.00                               1,781,601.09

                     RECIBIDO DE BANCO DEL BAJIO, S.A.                                                                                         

                     DE LA CUENTA 030320900020262513                                                                                           

                     DEL CLIENTE AGT PROCESADORA DE ACEITES Y                                                                                  

                     CLAVE DE RASTREO BB4146017684                                                                                             

                     REF 4146017                                                                                                               

                     CONCEPTO aportacion                                                                                                       

                     RFC APA1604193Z9                                                                                                          

 01-SEP-2020 7799182  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   14,119.70                               1,795,720.79

 01-SEP-2020 7799183  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      690.00                               1,796,410.79

 02-SEP-2020 0017538  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720974 RFC DFA191003SD7                                     16,982.56         1,779,428.23

 02-SEP-2020 0017547  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC EAZJ670425KV1                                       962.80         1,778,465.43

 02-SEP-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-006388698                           1,571.50                               1,780,036.93

 02-SEP-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-006388698                                                  20.11         1,780,016.82

 02-SEP-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                           3.22         1,780,013.60

 02-SEP-2020 6254197  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:47:45                                                       24,492.91         1,755,520.69

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012320004804630861                                                                                            

                     AL CLIENTE PATRICIA MARGARITA GONZALEZ SALAZAR (1)                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020090240014 BET0000462541970                                                                           

                     REF 6254197                                                                                                               

                     CONCEPTO pago de cotizacion 5935                                                                                          

 02-SEP-2020 6305821  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:32:15                                                          348.00         1,755,172.69

                     ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.                                                                                               

                     A LA CUENTA 127374013850819186                                                                                            

                     AL CLIENTE LUIS EDGAR CARDENAS JORGE (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020090240014 BET0000463058210                                                                           

                     REF 6305821                                                                                                               

                     CONCEPTO pago de factura 536 A                                                                                            

 02-SEP-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 05051025319                                                         447.33         1,754,725.36

                                                                                                                                               

 02-SEP-2020 6681760  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:00                                  9,377.00                               1,764,102.36

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320001112497540                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA                                                                            

                     CLAVE DE RASTREO 002601002009020000662395                                                                                 

                     REF 1928250                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 1928250 5426732                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 02-SEP-2020 7799530  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      999.27                               1,765,101.63

 02-SEP-2020 0017592  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              1,500.00         1,763,601.63

 02-SEP-2020 7799533  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     1,500.00                               1,765,101.63

 02-SEP-2020 0017597  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              7,205.02         1,757,896.61

 02-SEP-2020 7799535  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     7,205.02                               1,765,101.63

 02-SEP-2020 0017581  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              2,000.00         1,763,101.63

 02-SEP-2020 7799537  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     2,000.00                               1,765,101.63

 03-SEP-2020 0017447  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PEGI830317H82                                     6,658.00         1,758,443.63

 03-SEP-2020 0017469  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC PHE990505423                                     22,702.94         1,735,740.69

 03-SEP-2020 0017542  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PEGI830317H82                                     4,727.00         1,731,013.69

 03-SEP-2020 0017606  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,802.49         1,721,211.20

 03-SEP-2020 0017602  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,700.00         1,718,511.20

 03-SEP-2020 7799876  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,118.00                               1,722,629.20

 03-SEP-2020 7799877  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   33,127.80                               1,755,757.00

 03-SEP-2020 0017594  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              1,914.00         1,753,843.00

 03-SEP-2020 7799878  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     1,914.00                               1,755,757.00

 04-SEP-2020 0017612  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,500.00         1,754,257.00

 04-SEP-2020 0017562  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AGL131023M15                                              5,554.01         1,748,702.99

 04-SEP-2020 0017533  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,500.00         1,745,202.99

 04-SEP-2020 0017605  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,653.46         1,736,549.53

 04-SEP-2020 0017608  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,280.00         1,734,269.53

 04-SEP-2020 0017526  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        45,000.00         1,689,269.53

 04-SEP-2020 0017550  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,640.00         1,684,629.53

 04-SEP-2020 0017593  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,400.00         1,682,229.53

 04-SEP-2020 8891233  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:43                                                       15,660.00         1,666,569.53

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012370004611021095                                                                                            
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER GODINEZ SERVIN (1)                                                                            

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020090440014 BET0000488912330                                                                           

                     REF 8891233                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACT 3B4D56                                                                                              

 04-SEP-2020 8917994  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:48                                                        6,552.95         1,660,016.58

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012374001531734966                                                                                            

                     AL CLIENTE EVELIA CERVANTES FLORES (1)                                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020090440014 BET0000489179940                                                                           

                     REF 8917994                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURA S                                                                                                

 04-SEP-2020 0017610  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,624.28         1,655,392.30

 04-SEP-2020 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE FACTURA 251                         15,660.00                               1,671,052.30

                                                                                                                                               

 04-SEP-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE FACTURA 9980                                             12,354.00         1,658,698.30

                                                                                                                                               

 04-SEP-2020 8977747  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:41                                                        6,090.00         1,652,608.30

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012320001118806672                                                                                            

                     AL CLIENTE laboratorio iassa sa de cv (1)                                                                                 

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020090440014 BET0000489777470                                                                           

                     REF 8977747                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURA 724                                                                                              

 04-SEP-2020 0017617  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              5,000.00         1,647,608.30

 04-SEP-2020 0779312  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     5,000.00                               1,652,608.30

 04-SEP-2020 0779313  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     8,468.00                               1,661,076.30

 04-SEP-2020 0779314  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     8,594.44                               1,669,670.74

 04-SEP-2020 0779315  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     1,253.96                               1,670,924.70

 04-SEP-2020 0017598  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              1,400.00         1,669,524.70

 04-SEP-2020 0779317  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     1,400.00                               1,670,924.70

 04-SEP-2020 0017604  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              4,998.00         1,665,926.70

 04-SEP-2020 0779318  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     4,998.00                               1,670,924.70

 04-SEP-2020 0779319  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,529.92                               1,673,454.62

 07-SEP-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-006388698                           6,583.00                               1,680,037.62

 07-SEP-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-006388698                                                  81.75         1,679,955.87

